
PASQYRA  E ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE

Per vitin e mbyllur 

me 

Per vitin e mbyllur 

me 

31.12.2016 31.12.2015

Te ardhura nga shitja 12 13,633,535,272        21,345,925,781 

Te ardhura te tjera jo operative 13 132,321,562             184,136,524 

Ndryshi.ne invent.prodh.gateshem e prodhimit ne proces          (398,182,445)         (2,568,033,115)

Materiale te para dhe te konsumueshme,mirmbajtje etj. 14       (8,879,541,329)       (12,373,299,277)

Shpenzime personeli 15          (356,806,904)            (552,223,758)

Shpenzime zhvlerësimi dhe amortizimi 16       (1,977,654,303)         (2,191,526,557)

Shpenzime te tjera 17       (2,355,527,011)         (7,112,206,557)

Fitimi operativ          (201,855,158)         (3,267,226,959)

Te ardhurat/shpenzime financiare nga njesite e 

kontrolluara(neto)
               20,764,634 

Te Ardhura /Shpenzime financiare Neto 18          (293,491,266)         (1,312,053,472)

Total shpenzime financiare          (293,491,266)         (1,291,288,838)

Fitimi para tatimit          (495,346,424)         (4,558,515,797)

Efektet e tatimit te shtyre

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi i vitit          (495,346,424)         (4,558,515,797)

Te ardhura te tjera gjithëpërfshirëse

Totali i te ardhurave te tjera gjithëpërfshirëse       -   

Fitimi qe i atribuohet aksionareve te kompanisë mëmë

Totali i te ardhurave gjithëpërfshirëse qe i përket 

aksionareve te kompanisë mëmë 
         (495,346,424)         (4,558,515,797)
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